
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника 
и информациски технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна ранг листа 

 
Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 

 
- Специјални услови– 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 60396  69,220 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 4.09.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


